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СПИСАК БИРАЧА 
 

 КОЈИ СВОЈИМ ПОТПИСИМА ПОДРЖАВАЈУ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ 
 

 ЗАЈЕДНИЦЕ __________________________ 
 

 

 

Кандидата ________________________________________________ за члана Савета МЗ 
 

 __________________________________    подржавају бирачи, и то: 
 

 

 

 

 

 

Рб 
 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
БИРАЧА 

ЈМБГ 
БИРАЧА 

Пребивалиште и  
адреса 

становања 

бирача 

ПОТПИС 

БИРАЧА 

1     

 

2     

 

3     

 

4     

 

5     

 

 

М.П. 
 

              ЗА    ИЗБОРНУ    КОМИСИЈУ 
 

            _________________________ 
(потпис) 

__________________________                                        

                                                                                                                      

                                                                                  (име и презиме) 
      У__________________ 
 

      Датум______________ 
 

 



 


